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SEURATIEDOTE         2.12.2025 
 
Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa www.kartingliitto.com. Sähköpostiosoite on 
info@kartingliitto.com. Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä. Kotisivuilla on lisäksi mm. 
mestaruuskilpailujen kaikki tulokset luokittain. 
 
MESTARUUSKILPAILUT 
Seurat voivat anoa ensi vuoden mestaruuskilpailuja joulukuun loppuun mennessä. Kaudella 
2026 ajettavat luokat ovat Cadet, Raket Micro ja Raket. Liiton MINI 60 luokasta on luovuttu. 
Mini 60 luokassa ajetaan SJM ja Raket luokassa luultavasti SJM kilpailut, joten palkinnot jaetaan 
myös niiden tulosten perusteella. Tulevaisuudessa luokan kannattavuuden rajana pidetään 10 
osallistujaa / osakilpailu. Lopulliset luokkajaot tehdään anojien kesken Suomen Karting liiton 
toimesta. Liitto tulee tarkentamaan sääntöjä Suomen Karting liiton Mestaruuskilpailuja järjestäville 
seuroille. Tarkennuksilla pyritään entistä laadukkaampiin ja haluttavampiin sarjoihin. 
 
Periaatteena on, että osallistujan lisenssiseuran on kuuluttava Karting liittoon, jotta kuljettaja voi 
päästä Liiton palkinnoille. Palkintoihin ja stipendeihin oikeutetut Cadet kuljettajat palkitaan 
jäsenseurasta riippumatta.  
 
”KARTING – Aloita Nyt” opas 2025 
Opaskirja on tuhti tietopaketti aloittelevalle karting- harrastajalle ja Mini60 tai Micro luokan 
kuljettajalle sekä huoltajalle. 
Kirja on maksuton ja ladattavissa netistä. Toimii myös tableteilla. 
 
Mene Karting - Aloita nyt | Suomen Kartingliitto Ry sivulle. Klikkaa kirjan kansikuvan alla olevaa ”tästä”- 
linkkiä. Voit lukea siitä suoraan tai lataamalla tiedoston muistiin käyttöä varten.  
Kirjaa voi kommentoida ja antaa palautetta info@kartingliitto.com. 
 
TIEDOTUSTA 
Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa www.kartingliitto.com. Sähköpostiosoite on 
info@kartingliitto.com. Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä. 
Suomen Karting Liitto mukana myös yhteisöpalveluissa, joilla tehostetaan tiedottamista. 
Facebook www.facebook.com/Kartingliitto 
 
Myymme nettisivuillemme mainoksia 200 €/kpl/kalenterikausi.  
Siihen sisältyy myös mainos Karting opaskirjassa. Tule mukaan! 
 
KOULUTUSTA 
Olemme apuna seurojen järjestämässä koulutuksessa tarpeen mukaan. Ensi vuoden leirejä voidaan jo 
hakea. Olimme mukana tukemassa Vaasan, Pirkanmaan, Jämsän ja Monakon leirejä. Lahdessa oli taas 
ABC-ajokoulu toukokuussa jo 21 kerran. 
 
Liiton nettisivuille laitetaan järjestävien seurojen leirimainos maksutta. Seurat voivat toimittaa materiaalin 
info@kartingliitto.com osoitteeseen. Voit katsoa myös ko. seuran sivuilta tiedot. 
 
SYYSKOKOUS 
Liiton sääntömääräinen syyskokous oli Hämeenlinnassa. 
Juhani Valtanen jatkaa puheenjohtajana. Hallitukseen valittiin uudelleen Pekka Myllyniemi ja Jarno 
Parviainen ja uutena Aki Kannonlahti Jalasjärven Moottorikerhosta. 
Hallituksessa jatkavat Ilkka Westman, Matti Puhakka, Risto Salonen ja Paavo Pernu. Hallituksessa 
on edelleen yhden jäsenen vajaus, jonka hallitus voi täyttää omalla päätöksellään. 
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SUOMEN KARTING LIITON PALKINTOJEN SEKÄ STIPENDIEN JAKO 
Liiton palkintojen ja matka-avustusten jako pidettiin tänä vuonna Hämeenlinnassa. 
Paikalla oli vajaa 50 henkeä. Kuvakooste netissä on Liiton sivuilla. 
Palkittavat luokat olivat Cadet, Raket Micro ja Raket. Kilpailut oli valittu AKK:n Flying Finn Junior 
kilpailusarjan Karting liittoon kuuluvien seurojen kilpailuista. Tavallisia kansallisia kilpailuja ei 
juurikaan ollut tänä vuonna. 
Kaikki palkitut kuljettajat lista on nettisivuillamme. Tässä ovat vuoden 2025 parhaat: 
 
Vuoden Toimija 2025:  Martti Anttila  Kotkan FK-kerho  
Vuoden Junior-kuljettaja 2025:  Oiva Vettenranta Pirkanmaan Karting  
Vuoden Kuljettaja 2025:   Oiva Vettenranta Pirkanmaan Karting  
 
Martti Anttila on vetänyt Kotkan kerhon toimintaa ja ollut mm. kaupallisen IAME-luokan 
kilpailujen järjestelyissä mukana monet vuodet.  
Oiva Vettenrannalla menestyi parhaiten suomalaisista, tunnustuksena annettiin vuoden 
juniori- ja vuoden kuljettajapalkinto 
 
Pekka Myllyniemelle ja Jarno Parviaiselle myönnettiin liiton kultainen ansiomerkki ansiokkaasta 
toiminnastaan kartingissa. Paavo Pernu sai hopeisen ansiomerkin. 
 

 
Kaikkien tilaisuudessa paikalla olleiden palkittujen yhteiskuva. 


